
 

           

 
Data: 29.08.2020 

MTender ID:ocds-b3wdp1-MD-1597986900842  din 06.07.2020  

(COD CPV: 30200000-1 - Echipament şi accesorii pentru computer) 

Către:  Directia Invatamint a Consiliului Raional Leova 

6301, MOLDOVA, Leova, or.Leova, str. Independentei 3 

 
 

 

 

 

 

DECLARATIE 
 

 

 

 

Prin prezenta, compania AV-MACROCOM SRL, confirma faptul, ca  

asigura criteriul de calificare solicitat in documentele de atribuire referitor 

la cifra medie anuala pentru ultimii 3 ani -minim 5 000 000 lei (cu TVA) 

fapt confirmat in rapoartele financiare pentru anii 2107-2019, anexate la 

setul de acte prezentat. 

 

 

 
Cu respect, 

STOIAN Gheorghe, 

 

Manager Vânzări  

”AV-MACROCOM” SRL 

Data: 29.08.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1597986900842

		2020-08-28T17:20:24+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




